

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Údržba BF a NBF	JKSO	
Název objektu	ZŠ Ruská - oprava střechy - středová část pruh 6x25 m	EČO	
		Místo	Litvínov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Litvínov		
Projektant			
Zhotovitel	TEPO, spol. s r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		01.11.2018	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	2 350,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	33 496,50	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	24 738,32	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	10 905,12
7	ZRN (ř. 1-6)		60 584,82	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	10 905,12
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		71 489,94	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	71 489,94	15 012,89
				Cena s DPH		86 502,83	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Údržba BF a NBF

Objekt: ZŠ Ruská - oprava střechy - středová část pruh 6x25 m

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: TEPO, spol. s r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 1. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				2 350,00	0,000
997		Přesun sutě				2 350,00	0,000
1	997013814	Odvoz a uložení na skládce stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				58 234,82	1,076
712		Povlakové krytiny				55 461,42	1,076
2	712300841	Očištění povlakové krytiny střech do 10° zametením a profezání boulí z 20% plochy	m2	150,000	16,40	2 460,00	0,000
3	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	150,000	13,40	2 010,00	0,000
4	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,045	48 600,00	2 187,00	0,045
5	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	150,000	107,00	16 050,00	0,132
6	62852256	<i>pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno barevný minerální hrubozrný posyp</i>	m2	172,500	161,00	27 772,50	0,897
7	712999002	Opracování prostupu odvětrání průměru od 150mm do 300mm	kus	13,000	202,00	2 626,00	0,000
8	23153004	<i>tmel bitumenový střešní</i>	litr	1,500	341,00	511,50	0,002
9	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	536,170	3,44	1 844,42	0,000
741		Elektroinstalace - silnoproud				2 773,40	0,000
10	741421821	Nadzvednutí stávající bleskosvodové soustavy pro aplikaci asf.pasů	m	49,000	56,60	2 773,40	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 905,12	0,000
VRN6		Územní vlivy				6 058,40	0,000
11	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů včetně vynesení po schodech	%	10,000	605,84	6 058,40	0,000
VRN7		Provozní vlivy				4 846,72	0,000
12	079002000	Ostatní provozní vlivy	%	8,000	605,84	4 846,72	0,000
Celkem						71 489,94	1,076